

## **Event Carrier A/S**

**Violvej 22**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 26 36 53 41**

## **Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/12 2022

---

Anders Nygaard Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	12
Balance pr. 30. juni 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Event Carrier A/S  
Violvej 22  
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 36 53 41  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Erik Jensen, formand  
Frank Panduro  
Anders Nygaard Jensen

### Direktion

Anders Nygaard Jensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transport- og speditjonsvirksomhed, udlejning af driftsmateriel og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 87.929, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 271.791.

Resultatet er udtryk for, at aktiviteterne i Event Carrier A/S stadig er påvirket af Covid 19 og nedlukningen af Danmark. Det har betydet, at udlejning af eventtrailere har været minimal i regnskabsåret, da samtlige aktiviteter i virksomheden - undtaget udstyr udlejet til sundhedsydelse i søsterselskabet MR-Scanner.dk ApS - er aflyst for allerede indgåede kontrakter.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Følgende aktiviteter bidrager positivt i nyt regnskabsår 2022/23:

Aktiviteten i det tilknyttede selskab MR-scanner.dk ApS forløber planmæssigt, og over budget på grund af øget tilstrømning af patienter. Det har afsmittende effekt på driften i Event Carrier A/S, som udlejer udstyr og sælger sundhedsydelser til MR-Scanner.dk ApS.

Som følge heraf forventes egenkapitalen reetableret i løbet af 1-2 år.



## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>2.054.709</b>	<b>1.976.257</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(1.406.365)</u>	<u>(1.176.955)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>648.344</b>	<b>799.302</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(368.085)	(632.092)
Andre driftsomkostninger		<u>(15.502)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>264.757</b>	<b>167.210</b>
Finansielle indtægter	3	50.908	190.464
Finansielle omkostninger	4	<u>(193.242)</u>	<u>(171.656)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>122.423</b>	<b>186.018</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(34.494)</u>	<u>(42.924)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>87.929</b>	<b>143.094</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>87.929</u>	<u>143.094</u>
		<b>87.929</b>	<b>143.094</b>

## Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	5.293.606	5.518.337
Indretning af lejede lokaler	6	304.534	324.491
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.598.140</b>	<b>5.842.828</b>
Deposita	7	340.000	290.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>340.000</b>	<b>290.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.938.140</b>	<b>6.132.828</b>
Varebeholdninger		40.165	108.915
<b>Varebeholdninger</b>		<b>40.165</b>	<b>108.915</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		274.413	44.113
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.385	0
Andre tilgodehavender		195.801	269.871
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.558	34.254
Periodeafgrænsningsposter		151.425	150.557
<b>Tilgodehavender</b>		<b>643.582</b>	<b>498.795</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>683.747</b>	<b>607.710</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.621.887</b>	<b>6.740.538</b>

## Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(228.209)	(316.137)
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>271.791</u></b>	<b><u>183.863</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	9	449.589	406.537
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>449.589</u></b>	<b><u>406.537</u></b>
Banker		326.000	407.500
Leasingforpligtelser		1.394.581	2.283.910
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>10</b>	<b><u>1.720.581</u></b>	<b><u>2.691.410</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	1.569.091	1.245.341
Kreditinstitutter		386.695	338.252
Modtagne forudbetalinger fra kunder		100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		364.943	534.868
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.119.267	754.862
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.699	3.344
Gæld til kreditinstitutter		300.000	300.000
Anden gæld		315.231	282.061
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.179.926</u></b>	<b><u>3.458.728</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.900.507</u></b>	<b><u>6.150.138</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.621.887</u></b>	<b><u>6.740.538</u></b>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter og ejerforhold	13		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	(316.138)	183.862
Årets resultat	0	87.929	87.929
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>(228.209)</b>	<b>271.791</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	kr.	kr.
<b>1 Andre driftsindtægter</b>		
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	0	25.893
Kompensation hjælpepakker Covid-19	0	17.509
	<u>0</u>	<u>43.402</u>
<p>Den indregnede kompensation i 2020/21 som følge af Covid-19 svarer til beregnet lønkompensation og kompensation for faste omkostninger til og med 08.07.2020. Skyldig kompensation indgår i posten anden gæld.</p>		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.307.847	1.117.005
Pensioner	67.057	39.064
Andre omkostninger til social sikring	31.461	20.886
	<u>1.406.365</u>	<u>1.176.955</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	860	30
Andre finansielle indtægter	50.048	190.434
	<u>50.908</u>	<u>190.464</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	66.831	53.567
Andre finansielle omkostninger	126.411	118.089
	<u>193.242</u>	<u>171.656</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	43.052	77.178
Sambeskatningsbidrag	(8.558)	(34.254)
	<b>34.494</b>	<b>42.924</b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. juli 2021	11.643.217	631.031
Tilgang i årets løb	90.418	48.481
Afgang i årets løb	(33.058)	0
Kostpris 30. juni 2022	11.700.577	679.512
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	6.124.880	306.540
Årets afskrivninger	299.647	68.438
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(17.556)	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	6.406.971	374.978
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>5.293.606</b>	<b>304.534</b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	4.651.592	0

## Noter til årsrapporten

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. juli 2021	290.000
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>340.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>340.000</u></b>

### 8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	406.537	329.359
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>43.052</u>	<u>77.178</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022</b>	<b><u>449.589</u></b>	<b><u>406.537</u></b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	623.366	469.076
Låneomkostninger	(10.011)	(10.011)
Skattemæssigt underskud	<u>(163.766)</u>	<u>(52.528)</u>
	<b><u>449.589</u></b>	<b><u>406.537</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 10 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2021</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2022</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Banker	489.000	407.500	81.500	0
Leasingforpligtelser	3.447.751	2.882.172	1.487.591	0
	<u>3.936.751</u>	<u>3.289.672</u>	<u>1.569.091</u>	<u>0</u>

### 11 Eventualforpligtelser

#### Lejeforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende Spettrupvej 1-3, Hedensted, Meteorvej 9B, Horsens og Guldalderen 20, Hedehusene . Lejekontrakterne kan opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel fsv. de 2 førstnævnte og med 13 måneders varsel fsv. det sidstnævnte lejemål. Den samlede lejeforpligtelse udgør herefter t.kr. 358. Årlig leje over de næste 12 måneder udgør t.kr. 505.

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har stillet kaution for de tilknyttede virksomheders mellemværende med Spar Nord. Denne gæld udgjorde på balancetidspunktet t.kr. 63.

#### Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Der er ingen aktuelle operationelle leasingaftaler.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 6.

#### Andre eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en momsreguleringsforpligtelse på t.kr. 58 pr. 30. juni 2022.

## Noter til årsrapporten

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 4.652, jf. note 6, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30. juni 2022 opgjort til t.kr. 2.882.

Til sikkerhed for egen og MR-Scanner.dk ApS' bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af drivmidler, hjælpestoffer, goodwill, rettigheder og tilgodehavender efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på t.kr. 1.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2022 t.kr. 1.261.

### 13 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Any Holding ApS

#### Øvrige nærtstående parter

Scout Logistics ApS  
MR-Scanner.dk ApS

#### Transaktioner

Der har i regnskabsåret været mellemregninger med nærtstående parter. Transaktionerne foregår på markedsmæssige vilkår.

Der har i årets løb været samhandel med den tilknyttede virksomhed MR-Scanner.dk ApS. Samhandlen har omfattet salg af ydelser for t.kr. 4.835.

Der har i årets løb været samhandel med den tilknyttede virksomhed Scout Logistics ApS. Samhandlen har omfattet køb af ydelser for t.kr. 325. Transaktionerne foregår på markedsmæssige vilkår.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

## Noter til årsrapporten

### 13 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Any Holding ApS, Violvej 22, 8700 Horsens